Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 802/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na Rua Capitão Manoel Caetano, 1229, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação na Rua Capitão Manoel Caetano, 1229, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		Moradores dessa rua, em especial o Sr. Vande de Almeida Silva, reclamam de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública no referido local. Devido ao problema, a rua fica muito escura, o que gera preocupação dos moradores quanto à questão de segurança e pedem providências urgentes para o restabelecimento da iluminação artificial.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

d2843c2b-09bb-45cb-8162-7dd27f4b1d89.png
PROTOCOLO 1213/2017 - 25/01/2017 17:00

image1.jpeg

image10.jpeg